

SDN ApS

Møgelholt 23, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 60 83 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Steen Dybdal Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDN ApS
Møgelholt 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 60 83 72
Stiftet: 7. juni 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Steen Dybdal Nielsen, Boeskærvej 9, 7100 Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuebesiddelse og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.672 kr. mod -21.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.982 kr. mod 133.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.672	-21.577
Andre finansielle indtægter	516.557	198.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.113</u>	<u>-5.007</u>
Resultat før skat	492.772	172.027
Skat af årets resultat	<u>-108.790</u>	<u>-38.302</u>
Årets resultat	<u>383.982</u>	<u>133.725</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>269.582</u>	<u>20.725</u>
Disponeret i alt	<u>383.982</u>	<u>133.725</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.107.133	3.747.862
Værdipapirer i alt	4.107.133	3.747.862
Likvide beholdninger	4.103	12.303
Omsætningsaktiver i alt	4.111.236	3.760.165
Aktiver i alt	4.311.236	3.960.165

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.446.694	3.177.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.061.094</u>	<u>3.790.113</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119	0
Selskabsskat	104.790	38.302
Anden gæld	145.233	131.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.142</u>	<u>170.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.142</u>	<u>170.052</u>
Passiver i alt	<u>4.311.236</u>	<u>3.960.165</u>